b, za JV° 518, niżej podpisani eksperci, wespół z pozostałymi
członkami specyalnej komisyi, przystąpili w d. 15 (27) lutego r. b., o godz. 10-ej
rano, do próby maszyny parowej „A", która, jak również i razem z nią zamó-
wione kotły parowe, powinna odpowiadać warunkom kontraktu, zawartego
w d. 30 maja (11 czerwca) r. 1894 pomiędzy Magistratem miasta Warszawy a fa-
bryką pod firmą James Watt et C° w Londynie.

"instalacya" powinna, podług kontraktu, zadość uczynić następującym trzem
warunkom (§ 55 kontraktu) :

1) Kotły parowe powinny wykazać wyparowalność nie mniej jak 9 na każ-
dy kilogram angielskiego węgla walijskiego, którego wydajność ciepłoty stanowi
7500 jednostek.

Na zasadzie powyższego sprawozdania i specyalnego wniosku komitetu ka-
nalizacyjnego, władza wyższa upoważniła Magistrat do przyjęcia maszyn i ko-
tłów parowych na własność miasta Warszawy.

Warszawa, d 10 (22) kwietnia 1897 r.
Eksperci: R Schonfeld, L. Eossmann.

SPRAWOZDANIA Z POSIEDZEŃ

stowarzyszeń technicznych.

Sekcya techniczna warszawska.
Posiedzenie z d. 21-go października. Zgodnie z uchwałą, zapadłą na po-

przedniem posiedzeniu, podkoinisya przedstawia kandydatów do komisyi, mają-
cej opracować memoryał w sprawie założenia politechniki w Warszawie.